
2025年5月より  花 　川　　　コース  月・木

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 14:55 16:10 17:30 18:45

新琴似７－４ カローラ札幌 17:37 18:52

新琴似７－６ 大栄建設㈱佐々木ビル 17:38 18:53

新琴似７－８ ファッション市場サンキ 17:40 18:55

新琴似７－１０ ラッキー南口 17:41 18:56

新琴似７－１１ 小野眼科 17:41 18:56

新琴似７－１２ 安田武道具 17:42 18:57

新琴似７－１３ 北海道銀行 17:43 18:58

新琴似７－１６ トヨペット 17:44 18:59

花川南８－４ 五六八ラーメン 17:48 19:03

花川南６－４ 花川コミュニティーセンター向い 15:14 16:29 17:49 19:04

花川南５－４ エビスパレス花川A前 15:14 16:29 17:49 19:04

花川南４－５ 花川南４－５バス停 15:15 16:30 17:50 19:05

花川南３－４ ミナクル幼稚園向い 15:16 16:31 17:51 19:06

花川南３－３ 静香ビル前 15:20 16:35 17:55 19:10

花川南４－３ 花川南浄水場前 15:20 16:35 17:55 19:10

花川南５－２ 花川南交番先 15:21 16:36 17:56 19:11

花川南５－１ T-ZONEいしかり向い 15:22 16:37 17:57 19:12

花川南７－１ 明乳シティ前バス停 15:24 16:39 17:59 19:14

花川南７－１ 石狩すずらん内科前 15:25 16:40 18:00 19:15

樽川８－２ パストラルアヴェニュー前（樽川西通り） 15:26 16:41 18:01 19:16

樽川８－３ 街路灯ＮＯ.１横 15:27 16:42 18:02 19:17

樽川８－２ 樽川南第一会館前（樽川４番通り） 15:28 16:43 18:03 19:18

花川南８－３ 佐々木整形外科前 15:31 16:46 18:06 19:21

花川南８－４ 五六八ラーメン 15:32 16:47 18:07

新琴似８－１６ トヨペット 15:41 16:56 18:16

新琴似８－１３ 北海道銀行 15:42 16:57 18:17

新琴似８－１２ 安田武道具 15:42 16:57 18:17

新琴似８－１１ 小野眼科 15:43 16:58 18:18

新琴似８－１０ ラッキー南口 15:44 16:59 18:19

新琴似８－８ ファッション市場サンキ 15:44 16:59 18:19

新琴似８－６ 大栄建設㈱佐々木ビル 15:45 17:00 18:20

新琴似８－４ カローラ札幌 15:46 17:01 18:21

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:55 17:10 18:30 19:45

住所 停  留  所  名


